Enhed:
Center for @konomi og
Tilskudsforvaltning

Sagsnr.:
2020-11494

Dato:
22. december 2020

a" ey

Socialstyrelsen

Edisonsvej 1

5000 Odense C

TIf.: +45 72 42 37 00
info@socialstyrelsen.dk

www.socialstyrelsen.dk

Udmantningen af ansggningspuljen til etablering af flere pladser pa
kvindekrisecentre pa finanslovens § 15.75.32.20. i 2020

Socialstyrelsen har den 22-12-2020 udmgntet ansggningspuljen til etablering af flere
pladser p& kvindekrisecentre. Ved ansggningsfristen den 9. november 2020 havde
Socialstyrelsen modtaget 41 ansggninger om stgtte til en samlet ansggningssum pa ca.
110 mio. kr. Socialstyrelsen har sagsbehandlet alle ansggninger og truffet afggrelse om
at tildele stgtte til 19 projekter til etablering af 96 ekstra pladser pa kvindekrisecentre jf.

tabel 1.

Tabel 1

Stgttede projekter fra ansggningspuljen til etablering af flere pladser pa kvindekrisecentre pa finanslovens

§ 15.75.32.20. i 2020

Ansgger

Sankt Lukas Stiftelsen /
Specialkrisecenter Rosenly
Kognitivt Psykolog Netvaerk,
Wattar Gruppen

Forening til oprettelse af
krisecenter for unge kvinder

Den Socialfaglige
Organisation

Gadegaard Krisecenter ApS
Alfa Krisecenter ApS
Bella Vista Krisecenter ApS

Servisio Danmark ApS

Den Selvejende Institution
Ravnstrup

Fonden Holbaek Krisecenter
Medusa

Gadegaard Krisecenter ApS
afd. Haslev

Den Selvejende Institution
Ravnstrup

Kolding Krisecenter

Projekttitel
Etablering af 4 ekstra krisecenterpladser pa
specialkrisecentret Rosenly.

Inger Thomsens Kvindehjem Kgbenhavn.

Krisecenter for unge kvinder.

5 sma selvsteendige lejligheder til voldsudsatte
kvinder og deres bgrn.

Udvidelse af Gadegaard Krisecenter ApS afd.
Frederikssund.

Etablering af nyt krisecenter.

Udvidelse med 4 pladser pa Bella Vista Krisecenter.
Krisecenter Servisio.

Etablering af nyt kvindekrisecenter — plads til store
familier — fokus pa familiekoordinerende vold- og
krisebearbejdning.

Tre nye pladser til seerligt sarbare familier pa Holbaek
Krisecenter Medusa

Udvidelse af Gadegaard Krisecenter ApS afd. Haslev
Etablering af ekstra pladser pa allerede etableret
krisecenter

Udvidelse pa Kolding Krisecenter fra 7 til 9 pladser.

Tilskudsbelgb (kr.)

2.032.000
3.556.000

2.540.000
2.540.000
1.468.041
1.419.618
1.632.509
2.313.890

2.834.217

1.524.000

624.031

1.306.059
396.391



Side 2

Ansgger

Krisecenter Vejle Adal

Krisecenter Fyn ApS
Beskeeftigelses- og
Socialforvaltningen, Odense
Kommune

Randers Krisecenter

KFUKs Sociale Arbejde

Gaia Krisecenter

Projekttitel Tilskudsbelgb (kr.)
Krisecenter Sgnderbrogade, center for seerligt sarbare

kvinder jf. SEL § 109 for kvinder udsat for vold i naere

relationer med et evt. aktivt misbrug og/eller

psykiatriske diagnoser. 1.655.624
Specialiseret krisecenter. 1.274.307
Etablering af 5 pladser pa Krisecenter Odense. 2.540.000
Udvidelse med fire pladser pa Randers Krisecenter. 1.524.000

Etablering af krisecenterpladser for misbrugende

kvinder. 4.064.000
Etablering af nyt kvindekrisecenter for voldsudsatte

kvinder og deres medfglgende barn. 3.556.000




